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Nikwax Środek piorący do bielizny 300ml

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy impregnat NI-71 Base Wash

Producent Nikwax

Opis produktu
Płyn Nikwax BaseWash - środek do prania bielizny syntetycznej.
Pojemność: 300ml.

Opis
Nikwax® Base Wash jest nowym produktem stworzonym specjalnie do czyszczenia w praniu syntetycznych ubrań noszonych
bezpośrednio na skórze. Wzmacnia właściwości wchłaniania wilgoci, usuwa nieprzyjemny zapach i przyspiesza proces
suszenia.
Odświeża wyrób i usuwa nieprzyjemny zapach
Wzmacnia zdolność odzieży do wchłaniania wilgoci
Ułatwia odzieży rozprowadzenie potu i pozwala na szybkie schnięcie, zapewniając stały komfort we wszystkich warunkach
Wzmacnia właściwości oddychające
Działa lepiej niż inne detergenty
Łatwy w użyciu – może być stosowany w pralce
Produkt na bazie wody – przyjazny dla środowiska, biodegradowalny, niepalny, nie niebezpieczny, nie zawiera
fluoropochodnych węglowodoru.

Dodatkowe informacje
Opis
Należy stosować w szczególności dla zmiękczenia, odświeżenia oraz usunięcia nieprzyjemnego zapachu. Zaleca się
stosowanie do każdej odzieży zawierającej elementy z włókien syntetycznych. Nie stosować do odzieży nieprzemakalnej.
Suszyć na powietrzu lub przy niskiej temperaturze w suszarce bębnowej, jeśli zezwala na to etykieta produktu. (Suszarka
bębnowa może powodować kurczenie się i filcowanie dzianin). Po użyciu wypłukać nakrętkę. Usunąć wszelkie części
garderoby, które nie powinny być prane. Stosować się do zaleceń producenta umieszczonych na etykiecie wyrobu. Nie
stosować płynu do płukania. Polecany do wszystkich rodzajów syntetycznej bielizny funkcjonalnej takich jak Helly Hansen
Lifa®, Lowe Alpine Driflo® oraz Nikwax Parameta®.
Sposób użycia
Pralka automatyczna: 1. Umieścić czyszczoną odzież w pralce. 2. Dodaj jedną nakrętkę produktu (50ml). 3. Prać według
zaleceń producenta umieszczonych na etykiecie produktu. Pranie ręczne (używać rękawic): 1. Zamoczyć czyszczoną odzież w
zlewie lub w misce z letnią wodą. 2. Dodać pół nakrętki produktu. 3. Wypłukać trzykrotnie w czystej wodzie.
Uwaga
Chronić przed dziećmi. Do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie dopuszczać do zamarznięcia zawartości
butelki.
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